

anledige at det også for denne innstillings vedkommende gis vanlig fullmakt til Stortingets kontor om å foreta de tekniske rettelser som er nødvendige for å bringe budsjettet i samsvarende med Stortingets vedtak.

Presidenten: Presidenten har oppfattet det slik at den fullmakt som ble vedtatt under forrige sak, også må vedtas for denne innstillings vedkommende, og vil da foreslå at slik fullmakt også vedtas for budsjett-innstilling VI B.

Votering:

Presidentens forslag bifaltes enstemmig.

Presidenten: Presidenten foreslår følgende deputasjon oppnevnt for å ta imot Hans Majestet Kongen: Friis, Sven Nielsen, Oscar Olsen, Kirsten Hansteen, Liv Tomter, Hope og Wikborg.

Votering:

Presidentens forslag bifaltes enstemmig.

Presidenten: Presidenten skal videre be om Stortingets bemyndigelse til å utbringe det vanlige ønske for Kongen og fedrelandet — og anser den bemyndigelse for gitt.

Referat:

- (1064) Stortingets presidentskap meddeler, at det i henhold til forretningsordens § 12, siste ledd, har besluttet at kgl. meld. om Forsyningsdepartementets virksomhet i Norge under okkupasjonen — ikke tas under behandling av inneværende års storting.

Enst.: Vedlegges protokollen.

- (1065) Evangeliske Samfunns Fellesråd sender forestilling angående den foreslåtte utdeling av preventive midler til Tysklands-soldatene.
- (1066) Forestillinger om velferdsarbeidet blant våre soldater og sjømenn fra 1) Rogaland krets av Norges Husmorforbund, 2) Troms krets av Norges Husmorforbund, 3) Gudbrandsdalen krets av Norges Husmorforbund.
- (1067) Olav Byklum, Åseral, sender henstilling — tiltrådt av en rekke herredstyrrer — om igangsettelse av statsdrevne bilruter som sidelinjer til Sørlandsbanen.
- (1068) Fhv. fyrvokter Sivert Larsen Velle, Ørstavik, andrar om pensjonsforhøyelse.

Enst.: Nr. 2—5 oversendes Regjeringen.

Presidenten: Presidenten vil avslutte møtet, idet han uttaler ønsket om en god juleferie for sine medrepresentanter.

Møtet hevet kl. 9,45.

Mottat av den dertil oppnevnte deputasjon innfant Hans Majestet Kongen og Hans kongelige Høyhet Kronprinsen seg den 14 desember kl. 13 i Stortinget, ledsaget av den norske regjeringens medlemmer og flere autoriteter.

Hans Majestet Kongen uttalte:

Hr. president! Folkets representanter!

Da Stortinget har tilkjennegitt at det har tilendebrakt sine forhandlinger, erklærer jeg herved overensstemmende med Grunnlovens § 80 det 90de ordentlige Stortings forhandlinger for avsluttet.

Deretter uttalte presidenten (Monsen):

Deres Majestet! Deres kongelige Høyhet!

Det 90de ordentlige Storting har i dag avsluttet sine forhandlinger. Det har sittet sammen siden 4 desember i fjor. Det er den lengste samling noe storting har hatt, bortsett fra Stortinget i 1905. Stortinget har i denne samling gjort vedtak av vidtrekkende økonomisk betydning og har truffet avgjørelser i en rekke saker av den største betydning for den gjenreisning og nyreisning som krigsårenes ødeleggelser og hensynet til den fremtidige utvikling har gjort nødvendig på nesten alle områder. De fleste av disse avgjørelser har fått samstemmig tilslutning fra alle partier i Stortinget. Også i alle andre avgjørelser, også der hvor de politiske synsmåter ikke har falt sammen, vet vi alle at hver og en har søkt å nå fram til den løsning som måtte være den beste for land og folk.

I håp om at resultatene av Stortingets arbeid vil vise seg å være til gagn for vårt folk, samles vi i det gamle ønske:

Gud bevare Kongen og fedrelandet!

Dette ønske istemte Stortingets øvrige medlemmer.

Hans Majestet Kongen og Hans kongelige Høyhet Kronprinsen med følge forlot deretter stortingssalen, ledsaget av den deputasjon som hadde fungert ved mottagelsen.

Stortingets forhandlingsprotokoll ble deretter underskrevet av de tilstedeværende representanter.